



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
И БАЙКАЛЬСКОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

П Р И К А З

г. ИРКУТСК

07.05.2021

№ 476-ОР

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Иркутской области и Байкальской природной территории на 2021 год, утвержденный приказом Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Иркутской области и Байкальской природной территории от 28.10.2020 № 1137-од (в редакции от 10.12.2020 № 1304-од)

На основании Положения о Межрегиональном управлении Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Иркутской области и Байкальской природной территории, утвержденного приказом Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 27.08.2019 № 482, подпункта б) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (в редакции от 30.11.2020) п р и к а з ы в а ю:

внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Иркутской области и Байкальской природной территории на 2021 год, утвержденного приказом Межрегионального управления Росприроднадзора по Иркутской области и Байкальской природной территории от 28.10.2020 № 1137-од, в редакции от 10.12.2020 № 1304-од (далее – План) следующие изменения:

1. В строках 13, 14 Плана позицию:

«664025, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Сухэ-Батора, 4»

заменить на позицию:

«664011, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Сухэ-Батора, д. 3».

2. В строке 22 Плана позицию:

«665717, Иркутская область, г. Братск Центральный, ул. Южная, 4»

заменить на позицию:

«665717, Иркутская область, г. Братск, ж/р Центральный, 4».

3. В строке 24 Плана позицию:
«665717, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Центральный, ул. Южная, д. 17В»
заменить на позицию:
«665717, Иркутская обл., г. Братск, ж/р Центральный, д. 17В».

4. В строке 29 Плана позицию:
«666910, Иркутская область, г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 22 А»
заменить на позицию:
«666904, Иркутская область, г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, д. 22, к.А».

5. В строке 36 Плана позицию:
«666910, Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Солнечная, 16»
заменить на позицию:
«666902, Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Солнечная, 16».

6. В строках 37, 38 Плана позицию:
«664025, Иркутская область, г. Иркутск, Проспект Большой литейный, 3»
заменить на позицию:
«664007, Иркутская область, г. Иркутск, Проспект Большой литейный, д. 3».

7. В строке 42 Плана позицию:
«665420, Иркутская область, г. Свирск, ул. Ленина, 29»
заменить на позицию:
«665420, Иркутская область, г. Свирск, ул. Лермонтова, д. 1, кв. 2».

8. В строке 45 Плана позицию:
«666780, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Кирова, 87»
заменить на позицию:
«666784, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Кирова, 87».

9. В строке 60 Плана позицию:
«666784, Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. 405-й городок»
заменить на позицию:
«666784, Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. 405 городок, строение 36».

10. В строке 65 Плана позицию:
«665420, Иркутская область, г. Свирск, ул. Киевская, стр. 14А»
заменить на позицию:
«665421, Иркутская область, г. Свирск, ул. Киевская, стр. 14А».

11. В строке 67 Плана позицию:
«655700, Иркутская область, г. Братск, ж.р. Центральный, промзона Промбаза»
заменить на позицию:
«655700, Иркутская область, г. Братск, Центральный жилой район».

12. В строке 84 Плана позицию:
«105005, г. Москва, ул. Спартаковская, дом 2Б»
заменить на позицию:
«105066, г. Москва, ул. Спартаковская, дом 2Б».

Врио руководителя



П.М. Шаргаев